1568.

Moritur post editos varios ingenii sui, imprimis in Poësi,
foetus, anno.

1598.

XLI.

CHRISTOPHORUS FISCHERUS.

Quo anno vel natus fuerit vel mortuus, monumen-
tis, quibus id sciri queat, destituor. Ut ex epi-
stola CXLVIII. Part. III. apparet, A. D. M D LXVIII.
Ecclesiæ Smalcaldensi inserviit. Ex editis verò ab ipso
libris patet, eum postea Pastorem Cellensem & Du-
catus Lunæburgensis Generalem Superintendentem

factum

factum esse. Condidit enim Commentar. in Psalmos, Harmoniam Evangelistarum, Tractatum de Coena und Treuerthige Warnung vor denen falschen Propheten: Anno 1575.

XLII.

JOANNES PFEFFINGER.

- N**atus Belgræ in Bavariâ sub annum Christi . . . 1493.
 A prima adolescentia literis imbutus, repudiatis Pontificiorum superstitionibus, VVittebergam venit, ibique Lutherum atque Melanthonem audit. . . 1522.
 Mortuo Georgio Saxoniae Duce, eique succedente Henrico, Lipsiam vocatur, ibique Ecclesias ductu Lutheri in statum Evangelicum tanto successu & celeritate convertit, ut cum Paschali tempore Pontificii fuissent Lipsienses, Pentecostes festo Evangelium pleno ore profiterentur. . . 1539.
 Cum ibi inter varias turbas & bellicos motus, interque religionis dissidia, ut Pastor ad S. Nicol. & Ecclesiae Lipsiensis Antistes, docuisset, moritur anno ætatis octogesimo, quamquam alii septuagesimum & octavum nominent, ministerii quinquagesimo quinto, 3. Januar. . . 1573.

Fuerat & hic Pfeffingerus Melanthoni religiosissime addictus. Unde tempore religionis Interimisticae multa Pontificiis concedens, reliquorum Theologorum, imprimis Flacii, gravem censuram sustinuit. Quem proinde etiam Argentorati exulantem inimica epistola persecutus est. Ep. CLV. Part. III. Cui verò Epist. I. Part. III. (quæ ex errore in annum 1560. irrepit, cum inserenda fuerit anno 1569.) ita responderunt Ecclesiae Argentoratis

tensis ministri, ut haud obscurè Theologorum Lipsiensium in religione teporem perstringant, nec aliter fraternam in fide communionem cum illis colere paratos se esse ostendant, quam si doctrinam, in Aug. Confessione comprehensam, scriptisque Lutheri & aliorum Theologorum, quibus illo tempore cura & administratio Ecclesiae comissa sit, illustratam, pari, quo Argentoratenses, studio defendant. Qua viri moderatione effectum est, ut cum ob idolum Interimisticum genuini Ecclesiae antistites ubique pellerentur, ipse totos annos quinquaginta imperturbatus officio suo fungeretur, magnamque ista meritorum suorum diuturnitate sibi auctoritatem acquireret. Deserunt igitur demortuum par Poëtarum insigne, *Gregorius Bersmannius & Petrus Lossius*: è quibus ille hoc Pfeffingero carmen cecinit: